- 1 -

广西师范大学漓江学院文件

漓院政学工〔2019〕254 号

关于表彰我校 2019 年辅导员年度人物的决定

各二级学院，各单位：

根据学校《关于开展我校 2019 年度辅导员年度人物评选活

动的通知》（漓院政学工〔2019〕189 号）文件要求，经个人申请，

各二级学院推荐，2019 年辅导员年度人物评审小组复核及评审，

并公示无异议，决定授予刘显林、黎月新 2 位同志“2019 年度辅

导员年度人物”荣誉称号，现予以通报表彰。

希望获表彰的个人珍惜荣誉，戒骄戒躁，再接再厉。希望全

体师生向获表彰者学习，以他们为榜样，立足本职，爱岗敬业，

开拓进取，不断开创学校各项工作的新局面。

广西师范大学漓江学院

2019 年 12 月 3 日

广西师范大学漓江学院党政事务部 2019 年 12 月 3 日印发